
Rytířské a objevovatelské loučení se školáky

Napsal uživatel cvičný publisher
Pondělí, 22 Červen 2015 19:18 - Aktualizováno Středa, 02 Prosinec 2015 05:40

V pátek 19.6. jsme se společně se školáky a jejich rodiči rozloučili na zahradě MŠ. Slavnostní
rytířský tanec na začátek rozjasnil úsměv přítomných, ikdyž nám začalo mírně pršet.Africké
tanečnice rozehnaly mračno svým hadím pohybem. Zbytek odpoledne nás provázelo sluníčko
při archeologických vykopávkách, vytváření přírodního herbáře i při hledání otazníčku
pruhovaného. Kdo měl chuť tak si opékl buřty nebo párky. Večer přivedli rodiče školáky znovu
na dlouho očekávané spaní ve školce.Večerní smyslová zahrada není tak tichá jak se zdá, je
plná zajímavých zvuků a my jsme se šli do ni projít za světel baterek.Ráno nás budilo svými
paprsky sluníčko a po snídani jsme vyběhli na hřiště si zahrát společně nějaké hry.Dneska jsme
na všechno vzpomínali.Je pondělí a společně tu ve školce  budeme už jen pár dnů.

  

Dopoledne jsme vařili gulášovou polévku a moc nás to bavilo.

  

 1 / 3



Rytířské a objevovatelské loučení se školáky

Napsal uživatel cvičný publisher
Pondělí, 22 Červen 2015 19:18 - Aktualizováno Středa, 02 Prosinec 2015 05:40

     a odpoledne byl program i pro rodiče.Rytířské slavnosti.  

 2 / 3



Rytířské a objevovatelské loučení se školáky

Napsal uživatel cvičný publisher
Pondělí, 22 Červen 2015 19:18 - Aktualizováno Středa, 02 Prosinec 2015 05:40

     

 3 / 3


